АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015  №  465-па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
24.07.2014  №1298-па  «Об  эвакуационной
комиссии городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска    от
24.07.2014 №1298-па «Об эвакуационной  комиссии городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  следующие  изменения,   изложив  Состав  эвакуационной  комиссии
городского округа «Город Южно-Сахалинск» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра.

Мэр города                                                                                                            С.А.Надсадин

                                                                                                                   Утверждён
                                                                                   постановлением администрации
                                                                                   города Южно-Сахалинска
                                                                                     от 02.03.2015  № 465-па

СОСТАВ
ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК"

Должность Ф.И.О. Телефон
рабочий

Т/факс

1 2 3 4
Председатель комиссии

Вице-мэр города Южно-Сахалинска Магомедов
Магомед Алиевич

300689 498172

Заместители председателя
Заместитель начальника Департамента
образования администрации города
Южно-Сахалинска

Логинов Игорь
Владимирович

723127 722133

Заместитель начальника МКУ
"Управление по делам ГО и ЧС
г. Южно-Сахалинска"

Соломанин Олег
Александрович

498624 723020

Секретарь комиссии
Ведущий специалист МКУ "Управление
по делам ГО и ЧС г. Южно-Сахалинска"

Ачкасова Светлана
Владимировна

498627 498627

Члены комиссии
Педагог-психолог автономного
образовательного учреждения Дворца
детско-юношеского творчества
г. Южно-Сахалинска (по согласованию)

Малюгина Ольга
Анатольевна

424816 424816

Инженер линейно-технического цеха № 1
Межрайонного центра технической
эксплуатации телекоммуникаций ОАО
междугородной и международной
электрической связи "Ростелеком"
(по согласованию)

Моисеенко Сергей
Владимирович

739332 721420
721197

Заместитель начальника Управления
культуры администрации
г. Южно-Сахалинска

Золотухина Татьяна
Николаевна

500225 722069

Начальник Управления мобилизационной
подготовки и защиты информации
администрации г. Ю-Сахалинска

Кочкин Вячеслав
Владимирович

498103 498473

Группа размещения и первоочередного жизнеобеспечения
Заместитель начальника Департамента
финансов администрации города
Южно-Сахалинска

Квасникова Юлия
Анатольевна

498101 498128

Начальник отдела торговой политики
Департамента продовольственных
ресурсов и потребительского рынка
администрации г. Южно-Сахалинска

Мельникова Ольга
Владимировна

300737
доб.1

506153

2

Заместитель начальника полиции по
охране общественного порядка
Межмуниципального УМВД России
«Южно-Сахалинское»
(по согласованию)

Лендов Андрей
Сергеевич

780014 789484

Начальник отдела организации
первичной медико-санитарной помощи
департамента развития медицинской
помощи и лекарственного обеспечения
Министерства здравоохранения
Сахалинской области (по согласованию)

Мухина Нина
Александровна

671298 429594

Заместитель начальника по строительству
объектов жилищно-гражданского
назначения МКУ городского округа
"Город Южно-Сахалинск" "Управление
капитального строительства"

Жиронкин Сергей
Станиславович

505136 461718

Заместитель начальника Департамента
экономического развития администрации
г. Южно-Сахалинска

Ангарская Наталья
Николаевна

497190 497224

Заведующий эпидемиологическим
отделом ФГУЗ "Центр гигиены и
эпидемиологии в Сахалинской области"
(по согласованию)

Якубич Татьяна
Викторовна

460305 422222

Группа учета эваконаселения и информации
Директор Департамента инновационного
развития системы социального
обслуживания Министерства социальной
защиты Сахалинской области
(по согласованию)

Костюкович
Александр
Петрович

494120 494100

Заместитель начальника отдела ведения
Статистического регистра и
общероссийских классификаторов
Сахалинстата Территориального органа
Федеральной службы государственной
статистики по Сахалинской области
(по согласованию)

Шокина Ирина
Петровна

434593 429163

Группа дорожного и транспортного обеспечения
Начальник отдела транспорта
Департамента городского хозяйства
администрации г. Южно-Сахалинска

Танненберг
Дмитрий Юрьевич

510147 510148

Заместитель начальника
железнодорожной станции
"Южно-Сахалинск" (по согласованию)

Концевой Денис
Петрович

712201 712206

Группа  представителей  отделов  по  управлению  территориями,  селами  городского
округа "Город Южно-Сахалинск"
Начальник отдела по управлению селом
Дальнее МКУ "Управление мониторинга
городского хозяйства" администрации
г. Южно-Сахалинска

Никакошев
Николай
Николаевич

705886 705630

Начальник отдела по управлению
территорией Хомутово МКУ "Управление

Строков Михаил
Николаевич

510151 510153

3

мониторинга городского хозяйства"
администрации г. Южно-Сахалинска
Начальник отдела по управлению
территорией Ново-Александровск МКУ
"Управление мониторинга городского
хозяйства" администрации г. Южно-
Сахалинска

Замотаев Сергей
Владимирович

796265 796776

Начальник отдела по управлению селом
Березняки МКУ "Управление
мониторинга городского хозяйства"
администрации г. Южно-Сахалинска

Марков Геннадий
Дмитриевич

232718 232718

Начальник отдела по управлению селом
Синегорск МКУ "Управление
мониторинга городского хозяйства"
администрации г. Южно-Сахалинска

Краснов Виталий
Валентинович

239250 239342

Начальник отдела по управлению
территорией Луговое МКУ "Управление
мониторинга городского хозяйства"
администрации г. Южно-Сахалинска

Пузынин
Александр
Юрьевич

799268 799200

Начальник МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям города Южно-Сахалинска»                                                                  А.А.Поликарпов

4